Chỉ định 

thầu rút 

gọn trong 

nước 

05 ngày, 

kể từ 

ngày phê 

duyệt 

KHLCNT 

Từ Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

20 ngày; thời gian 

thực hiện các 

nghĩa vụ khác 

được quy định 

trong hợp đồng 

Không 

áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu: 1.240.166.000 Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm bốn mươi triệu, một trăm sáu mươi sáu nghìn đồng./.